
Laiks iet, bet  eņģeļi paliek...
Vieta, kur uz brīdi apstā

jas laiks un cilvēki var pabarot 
dvēseli, atrodama arī Salaspilī. 
Dvēseles mieram netraucē ne 
ziemas mainīgie laika apstākļi, 
ne ikdienas negācijas. Salas
pils baltajā izstāžu zālē rāmi 
deg sveces. Tās izgaismo tur 
izstādītos Valda Kupra radītos 
eņģeļus.

Profesors Valdis Kupris, 
trimdas latviešu mākslinieks, 
piedaloties savas personāliz
stādes atklāšanā Salaspils iz
stāžu zālē, š.g. 16.janvārī bija 
patīkami pārsteigts, ka starp 
daudzajām Salaspils tipveida

dzīvojamām ēkām atrodama arī 
vieta, kas ar savu noskaņu fas
cinē un ir ļoti piemērota tik pār
pasaulīgu būtņu eksponēšanai 
kā eņģeļi. Jautājot, kāpēc viņš 
savos darbos pievērsies eņģeļu 
tēmai, mākslinieks atbild, ka 
“laiks iet, bet eņģeļi paliek. Ticī
ba vienmēr ir vajadzīga, jo 
dzīve allaž ir grūta un arvien ir 
vajadzīga mīlestība un eņģeļi, 
kuri šīm grūtībām nes cauri.” V. 
Kupra darbos redzami bērni, 
sievietes un jaunieši, kuriem ir 
eņģeļiem raksturīgie vaibsti un 
nevainīgā sejas izteiksme. 
Bērnu portretos autors atveido

viņu domīgās sejiņas. Pats au
tors pēc dabas ir romantiķis un 
prasmīgi apvienojot mūsdienī
gu tehniku, tiek radīta nojaus
ma par renesansi. Liekas viņa 
darbi nākuši no dziļas senat
nes, ieskatoties vērīgāk, var 
pamanīt mākslinieka pieķerša
nos senām lietām.

V. Kupris par pagātni sa
ka, ka tā viņam liekas daudz 
skaistāka, jo tad nebija ne mašī
nu, ne garāžu, ne asfalta. Trok
šņi arī bija citādi. Tam laikam 
bija pavisam citāda skaņa. Viņš 
atzīst, ka audumi, krāsas, mūzi
ka un arhitektūra tolaik bija fan

Anda Āboma,
domes sabiedrisko attiecību speciāliste

tastiskā saskaņā. Būdams Katram radīsies citas
iemīlējies Renesanses laikme- asociācijas par Valda Kupra 
tā, viņš mudina arī cilvēkus sa- radītajiem eņģeļiem, taču 
skatīt pagātnes skaistumu. iespējams, ikviens piekritīs 
Māksliniekam pagātne šķiet tu- tam, ka acis ir dvēseles spo- 
vāka, tādējādi viņš uz šodienu gulis, kuras autora darbos ir īpa- 
cenšas atvilkt pagātnes ši uzsvērtas. 
skaistumu, piebilzdams, ka viss Arī jums ir iespēja gūt
jaunais viņam ir neinteresants. dvēseles mieru, apskatot 
Atrazdamies pastāvīgā ceļā no Valda Kupra izstādi “Valda 
Latvijas, kur ir viņa tēva mājas eņģeļi” Salaspils Izstāžu 
un darbnīca, uz Ameriku, kur ir zālē līdz 9. februārim. Izstāžu 
viņa darba vieta - Ņujorkas Teh- zāles darba laiks darba 
noloģijas institūts un ģimene, dienās no 10.00 līdz 19.00. 
mākslinieks atzīst, ka viņa Sestdienās no 10.00 līdz 
dzīves bagātība ir draugi, kuri 15.00. 
mīt Latvijā.

Vilnis Grīviņš,
domes priekšsēdētāja vietnieks

V ā rds...
Pagājis 2001 .gads. Ir ie

guldīts liels darbs Salaspils 
pilsētas attīstībā, un iesāktais 
jāturpina arī šajā gadā. Šogad 
va irākkārt palie lināts f i
nansējums ceļu asfaltēšanai un 
labiekārtošanai, tādēļ Dienvidu 
ielas remonts tiks pabeigts 
pilnībā. Meldru un Smilgu ie
lās tiks uzsākta ceļa izbūve, sa
vukārt Daugavas ielu sakārto
sim tā, lai auto kustība ne
traucētu gājējus. Rīgas iela,

posmā no Daugavpils šosejas 
līdz dzelzceļa pārbrauktuvei, ar 
Satiksmes ministrijas finansēju
mu, tiks atjaunota pilnībā.

Dome plāno savest 
kārtībā lielo laukumu Skolas ie
lā 1; 3 līdz Daugavpils šosejai, 
kur ierīkos dīķus un atpūtas so
liņus, bet bērniem atrakcijas. 
Pie nama Dienvidu ielā 7 tiks 
pabeigti labiekārtošanas darbi. 
Jāsakārto arī teritorija starp 
Celtnieku ielu un Daugavpils

šoseju. Kopumā pilsētas labie
kārtošanai un apzaļumošanai 
paredzēti 33.000 Ls. Daļa šo 
līdzekļu paredzēti atpūtas lau
kumu izbūvei bērniem un pu
saudžiem. Šajā jautājumā ce
ram uz sabiedrisko organizāciju 
sadarbību. Turpināsim pro
jektēt jaunas ielu apgaismes līni
jas, remontēsim vecās, jo arī 
šajā budžeta sadaļā ir palieli
nāts finansējums.

Salaspils siltumtīklu un

siltummezglu rekonstrukcijai 
šogad paredzēts ņemt kredītu 
un veikt darbus par 900.000 Ls.

Līdz 1.februārim Izglī
tības un zinātnes ministrijai jā
iesniedz pieteikumi par abu vi
dusskolu rekonstrukciju -  logu 
un durvju nomaiņu, kas varētu 
notikt 2003.gadā. Domāts, ka 
dome šajā projektā piedalīsies 
ar 10% finansējumu no kopē
jām izmaksām. Tāds pats likte
nis, labā nozīmē, sagaida arī 
Salaspils mākslu skolu.

Pavisam citu veidolu ie
gūs Skolas iela, kur uzņēmēji 
apņēmušies būvēt jaunus 
veikalus.

Gaidām arī no iedzīvotā
jiem lielāku atsaucību pilsētas 
sejas veidošanā. Ir patīkami 
redzēt, ka gadu no gada skais
tāka paliek daudzstāvu namu 
apkārtnes un privātmāju pa
galmi. Šogad konkursa “Par 
sakoptāko īpašumu” prēmēša
nai ir atvēlēti 5.000 Ls.

Darāmā vēl ir ļoti daudz. 
Ticam, ka visi kopā paveiksim 
to, ko esam iecerējuši izdarīt 
pilsētas labā. Uz veiksmīgu sa
darbošanos 2002.gadā, visiem 
ticību saviem spēkiem un 
veselību! __



SPRIEDUMS ATCELTS
Ieva Miļūna,
domes Juridiskās un personāla daļas vadītāja

Laikraksta “Salaspils 
Vēstis” lasītāji noteikti atcerē
sies 2001 .gada rudenī plaši ap
rakstīto Latvijas Republikas 
Augstākās tiesas Civillietu tie
su palātas spriedumu Volde
māra Škutāna prasībā pret Sa
laspils pilsētas ar lauku terito
riju domi, ar kuru no domes 
V.Škutāna labā tika piedzīta pie
tiekoši iespaidīga summa -  Ls 
35763,68 un valsts nodeva -  Ls 
884,46. Atcerēsies arī visus tos 
negatīvos epitetus, kas tika ad
resēti domei.

īsumā atgādināšu lietas 
būtību -  likvidējot agrofirmu 
"Salaspils", daļa mantas, tajā 
skaitā arī dzīvojamās mājas, 
ēkas, būves tika pārdotas vai 
nodotas bez atlīdzības domes 
īpašumā. Tas notika 1994.ga
dā. Bet vēl agrāk -saskaņā ar 
likumu “Par lauksaimniecības 
uzņēmumu un zvejnieku kolho
zu privatizāciju” , sabiedrības 
biedri varēja pieteikties uz at
sevišķu objektu nodalīšanu 
viņu īpašumā par pajām. Vol
demārs Škutāns arī bija iztei
cis vēlmi kļūt par objekta Sa
laspilī, Līvzemes ielā 5, bijušās 
Stopiņu skolas un individuālās 
garāžas īpašnieku, tomēr minē
tie objekti viņam netika nodalī
ti un pēc sabiedrības likvidāci
jas nonāca domes īpašumā.

Jebkurai personai ir tiesības 
griezties tiesā, aizstāvot savas aiz
skartās intereses. Šo demokrātiskās 
valstīs esošo cilvēktiesību pamatnor- 
mu izmantoja arī Voldemārs Škutāns 
un Rīgas apgabaltiesas Civillietu kol
ēģija 1998.gada 28.janvārī, bet Rīgas 
rajona tiesa 1998.gada 6. oktobrī at
zina Voldemāram Škutānam īpašu
ma tiesības attiecīgi uz objektu 
Līvzemes Ielā 5, bijušo Stopiņu sko
lu un individuālo garāžu. Dome jau
najam īpašniekam objektus nodeva
1998. gada 30. jūnijā, bet garāžu -
1999. gada 4. janvārī. Likās, ka visi 
jautājumi ir atrisināti. Objekti, kurus 
V.Škutāns vēlējās iegūt savā īpašu
mā beidzot ir kļuvuši par viņa īpašu
mu un atliek tikai tur saimniekot.

Tomēr nē, 2000.gada 9. mar
tā V.Škutāns griezās Rīgas apgabalt
iesā ar prasību par zaudējumu pie
dziņu, lūdzot piedzīt no domes Ls 35
763,68 -  norādot, ka iepriekšminētie objekti jau kopš 1994.gada ir 
bijuši domes ļaunticīgā valdījumā, dome šos objektus izmantojusi 
un ir guvusi ienākumus, līdz ar to viņam -  V.Škutānam Ir nodarīti 
zaudējumi ne vairāk ne mazāk kā Iepriekšminētās summas apmērā.

Rīgas apgabaltiesa V.Škutāna prasību noraidīja, atzīstot 
to par nepamatotu. Spriedumu V.Škutāns pārsūdzēja, un apelā
cijas instancē Latvijas Republikas Augstākās tiesas Civillietu 
tiesu palāta 2001 .gada 30. augustā atzina prasību par pamatotu 
un piedzina minēto summu no domes.

Izmantojot Latvijā esošo trīspakāpju tiesu sistēmu, dome 
iesniedza kasācijas sūdzību par Augstākās tiesas Civillietu tiesu 
palātas spriedumu, lūdzot to atcelt.

Kasācijas sūdzību izskatīja senāts paplašinātā, 7 senato
ru sastāvā, kas civilstrīdos ir diezgan rets notikums.

Foto no domes arhīva. 
Viens no strīdus objektiem- ēka Salaspilī, Līvzemes ielā 5.

Spriedums ir atcelts, 
lietu izskatīs atkārtoti apelāci
jas instancē Latvijas Republi
kas Augstākās tiesas Civillie
tu tiesu palāta, citā tiesnešu 
sastāvā.

Lieta vēl nav pabeigta, 
tomēr galvenais ir sasniegts -  
ir atzīts, ka domes īpašumā li
kumīgi atradās objekti Līvze
mes Ielā 5, bijusī Stopiņu sko
la un individuālā garāža un do
me likumīgi tos izmantoja līdz 
laikam, kad spēkā stājās sprie

dumi, ar kuriem tika atzītas īpa
šuma tiesības V.Škutānam uz 
minētajiem objektiem. V. Šku
tānam ir tiesības prasīt no do
mes atmaksāt viņas tos ieņē
mumus, ko dome ir guvusi lai
ka posmā no sprieduma spēkā 
stāšanās par īpašuma tiesību 
atzīšanu uz minētajiem objek
tiem līdz to nokļūšanai V.Šku
tāna lietošanā un valdījumā, bet 
tie jau ir citi pantu Civillikumā. 
Dome Informēs lasītājus par 
galīgo lietas iznākumu.

S p e c iā lis ti s k a id ro
Sakņu dārzu  

lietotājiem

Valentīna 
Zumenta,
domes Nekustamā 
īpašuma daļas 
zemes ierīkotāja

Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes 25.07.2001. lēmumu 
“Par zemes nomas lietošanas tiesību piešķir
šanu un zemes nomas līgumu slēgšanu” (pro
tokols Nr.9, 25§), zemes gabaliem, kuri tiek 
izmantoti kā sakņu dārzi iedzīvotāju personī
gās palīgsaimniecības uzturēšanai, ir piešķir
tas adreses un noteikti zemes nomas laiki. 
Tādēļ katram sakņu dārzu lietotājam uz jau
nām veidlapām ir sastādīts jauns zemes no
mas līgums.

Līdz š.g.1.martam visiem sakņu dār
zu lietotājiem Jāierodas Salaspils pilsētas 
domē Salaspilī, Līvzemes ielā 8, 201 .istabā, 
saņemt jaunu zemes nomas līgumu un samak
sāt zemes nomas maksu par 2002.gadu, līdzi 
ņemot pasi un kvīti par samaksātu zemes no
mas maksu par 2001 .gadu.

Sakarā ar Dienvidu ielas rekonstrukciju, 
sakņu dārzi, kas atrodas Dienvidu ielā, pava
sarī būs jāpārmēra, jo platība visiem dārziem 
samazināsies. Līdz ar to jaunie zemes nomas 
līgumi tiks noslēgti aprīļa un maija mēnešos.

Iedzīvotājiem, kuri izmanto zemi sakņu 
dārziem pie Salaspils 2.vidusskolas, zemes 
nomas līgumi netiks slēgti, jo šī zeme pa
redzēta individuālai apbūvei. Būs jāatbrīvo ne
likumīgi aizņemtā zeme aiz dzīvojamās mā
jas Dienvidu ielā 9. Saņemot jaunos zemes 
nomas līgumus, lūdzu ievērot visus līgumā uz
rādītos nomnieka pienākumus, tiesības un at
bildību.

Pašvaldības iestādes 
pariet uz decentralizētu  

g rā m atv edības  
uzskati

Malda Caune,
domes Finansu un 
grāmatvedības uzskaites 
daļas vadītāja

“Grāmatvedība ir māksla un process, kas hrono
loģiski un sistemātiski reģistrē naudas vienības un ana
lizē uzņēmuma darījumus un notikumus, kuri vismaz 
daļēji ir finansiāla rakstura, kā arī tos apkopo, sastāda 
pārskatus un skaidro minēto darījumu rezultātus”.

No Kanādas un ASV grāmatvežu apvienības me
todiskajiem materiāliem.

No 2002.gada janvāra, saskaņā ar 2001 .gada 
19.decembra domes lēmumu, Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju pašvaldības iestādes ir pārgājušas uz de
centralizētu grāmatvedības uzskaiti. Šī sistēma paš
valdības iestāžu vadītājiem nosaka lielāku atbildību par 
iestādei piešķirto līdzekļu izlietojumu. 2001 .gadā tika 
izveidota domes finansu un grāmatvedības uzskaites 
daļa, kas atbild par finansu lietu kontroli un grāmatvedī
bas reģistru pareizu kārtošanu visās pašvaldības ie
stādēs. Lai izskaidrotu būtiskākos jautājumus par jauno 
uzskaiti un turpmāko darbu, kas jāatrisina līdz budžeta 
apstiprināšanai, 2002.gada 23. janvārī domes finansu 
speciālisti tikās ar divpadsmit lielāko pašvaldības iestāžu 
vadītājiem. Sanāksmē piedalījās un par grāmatvedības 
reģistru kārtošanu savu viedokli kompetenti izklāstīja Sa
laspils domes priekšsēdētājs Juris Putniņš

Esmu pārliecināta, ka pāreja uz jauno grāmat
vedības sistēmu Salaspils pašvaldības iestādēs, ļaus 
strādāt vēl ekonomiskāk un saimnieciskāk, un ieguldīto 
finansu līdzekļu rezultātā savu pilsētu redzēsim sakop
tāku un skaistāku.

Problēm u līkloči

Nekustam ā īpašuma
nodokļa 

m aksātājiem
Anita Vaivode,
domes Finansu un 
grāmatvedības 
uzskaites daļas 
nodokļu speciāliste

Paldies visiem nekustamā īpašuma nodokļa 
maksātājiem, kas savlaicīgi un precīzi ir veikuši no
dokļa maksājumus pagājušajā gadā.

Arī šogad savās pastkastītēs saņemsiet no
dokļa maksāšanas paziņojumus 2002.gadam, kuros 
būs norādīti maksāšanas termiņi un aprēķinātā no
dokļa summa. Turpmāk nodokļa maksājumus lūdzu 
veikt paziņojumā norādītajā bankas kontā.

Dzīvokļu īpašnieki un īrnieki par zemi zem 
daudzdzīvokļu mājām nodokļa maksāšanas paziņo
jumus nesaņems. Pašvaldības aprēķināto nodokli ie
kasēs un pašvaldības budžetā iemaksās mājas ap
saimniekotājs.

Visām juridiskajām personām, kuru bilancē ir 
uzskaitītās ēkas un būves, kā arī fiziskajām perso
nām, kuru īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošās 
ēkas un būves tiek izmantotas saimnieciskajā 
darbībā, gribu atgādināt, ka līdz 2002.gada 1.feb
ruārim ir jāiesniedz ēku un būvju nekustamā īpa
šuma nodokļa deklarācijas par 2002.gadu, un pār
skatus par 2001 .gada faktiskajiem nodokļa mak
sājumiem. Deklarācijām un pārskatiem izmantoja
mas jaunās veidlapas, kas apstiprinātas ar 
18.12.2001. grozījumiem MK noteikumos Nr.438.

Jautājumus par nekustamā īpašuma nodokli 
varat noskaidrot zvanot pa telefonu 7981012. Ap
meklētāju pieņemšana, sākot ar šo gadu notiks ti
kai pirmdienās no 11.00-13.00; 14.00-19.00 un ce
turtdienās no 9.00-13.00 14.00-18.00 domes 214.ka
binetā. Pārējās darba dienās tiksiet pieņemti pēc 
jums vēlamās dienas un laika telefoniskas saskaņo
šanas.



Sabiedriskā kārtība pilsētā

Pašvaldības policijai pērn 
darba nav trūcis

Dzintars Strožs,
Salaspils pašvaldības 
policijas priekšnieks

Sniedzam lasītājiem salīdzinošu ieskatu par Salaspils pašvaldības 
policijas paveikto 2001 .un 2002.gadā.

2000.g. 2001 .g. +/-

Kopā policija izbraukusi 
uz izsaukumiem 2641 2538 -103

No Salaspils Valsts policijas 685 824 +139

No Salaspils pašvaldības 
operatīvā centra 1746 1432 -314

No SIA "Holms Serviss” 210 282 +72

Policija apsargā 86 175 469

Nodotas personas ĀNMP 84 63 -21

Sastādīti administratīvie 
protokoli 717 785 468

Iekasētas soda naudas 
uz vietas ( Ls ) 839,50 790,50 -49

Nodotas adresātiem 
administratīvās komisijas 
pavēstes 544 559 +15

Sastādīti pārbaudes akti par 
nedzīvošanu pēc pieraksta vietas 132 168 +36

Pieņemti paskaidrojumi 223 258 +35

Atklātas nelegālā alkohola un 
tabakas izstrādājumu 
tirdzniecības vietas 14 +14

* Par alkoholisko dzērienu un citu apreibinošo vielu lietošanu sabiedriskās 
vietās un atrašanos sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī.

Akcija "Draudzīgais aicinājums" 
noslēgusies veiksmīgi
Anda Āboma,
domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Jau trešo gadu Salas
pils 1. vidusskola organizē 
akciju “Draudzīgais aicinā
jums” . Šo akciju aizsāka sa
vulaik pirmās Latvijas Repub
likas prezidents Kārlis Ulma
nis, aicinot bijušos skolas ab
solventus atcerēties savu 
skolu, dāvinot tai nezūdošas 
vērtības -  grāmatas.

Skolas absolventi, Sa
lasp ils  uzņēm ēji, rosīgi 
ļaudis tika skubināti piedalī
ties akcijā jau no pērnā ga
da decembra. Kā pastāstīja 
L. Blažēvica, skolas meto
diķe, dāvinātāju šogad esot 
daudz. Pagājušajā  gada 
sķola saņēma ap 400 vēr
tīgu grāmatu, šogad to sķaits 
varētu būt nedaudz mazāķs.
Izdevumi ir v isdažādākie.
Grāmatas par Hariju Poteru, 
iespējams, iepriecinās vis
vairāk skolas jaunāko klašu 
skolēnus, vidējo klašu skol
niekus - ilustratīvās encik
lopēdijas, vidusskolniekus -  
vēstures, tū rism a un citu 
nozaru literatūru.

Akcijas noslēgums no
tika skolā 28. janvārī. Pasā
kuma o rgan iza to ri b ija  
parūpējušies, lai tas izvēr
stos par neaizmirstamu brīdi 
skolēniem, skolotājiem  un

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš skolai dāvināja tūrisma ceļvežus “Rīgas 
rajons” un grāmatu par Latvijas neatkarības tapšanu “Tas bija tautas laiks”.

viesiem. īpašu noskaņu, ku
rā valdīja Aleksandra Čaka 
gars, radīja Andra Konste, 
dzejn ieka m em oriā lā dzī
vokļa vadītāja. Viņa bērnus 
aicināja lasīt grāmatas, ap
meklēt bibliotēkas un dāvināt 
tās draugiem, ierakstot tajās 
vārdus, kas vēlāk atgādinās 
par dāvināšanas brīdi. Savu
kārt aktieris Vilis Daudziņš ar 
lielu pārliecību un iztēli acu 
priekšā uzbūra A. Čaka dze
jas ainas, kuras ar sajūsmu 
novērtēja bērni.

Uz akcijas noslēgumu

bija ieradušies vairāki grāmatu dāvinātā
ji, tos ta rp  Juris  Putniņš, dom es 
priekšsēdētājs, Zoja Rimša, Lilita Bērziņa, 
un citi. Katrs viesis dāvinot grāmatu, iztei
ca savu attieksmi pret literatūru un mudi
nāja bērnus lasīt, tādējādi bagātinot savu 
valodu un iztēli, deva padomu, neizvē
lēties plauktā izdevumu ar spožāko vāku, 
bet mirkli pastāvēt pie tā un pēc brīža, pa
ti roka paņems īsto. Grāmata pati atrod 
savu ceļu pie lasītāja un gribas šiem novēlējumiem piekrist.

Skolas vadība pateicās visiem dāvinātājiem -  firmām, viesiem, individuāliem dāvinā
tājiem -  pašiem skolotājiem un skolēniem, kā arī skolas bibliotekārēm.

Labi aizsāktas tradīcijas nezūd, tāpēc nākošā gadā jums katram ir iespēja skolai 
uzdāvināt nezūdošu vērtību- grāmatu. 

Saldākais dāvinājums tika akcijas noslēguma dalībniekiem

2000.g. 2001 .g. +/-

Aizturēti un nogādāti 
Salaspils Valsts po licijā: 757 560 -197

- par noziedzīgiem nodarījumiem 68 79 +11

- par sīko huligānismu 94 68 -26

- pēc LR APK 171.p.* 241 146 -95

- personības noskaidrošanai 47 18 -29

- par LR CSN neievērošanu 33 16 -17

- nepilngadīgie likumpārkāpēji 45 7 •38

- meklēšanā esošās personas 1 2 +1

- pēc Valsts policijas 
atsevišķā uzdevuma 67 51 -16

- no ģimenes strīdiem 126 118 -8

- uz aizdomu pamata par 
narkotisko, psihotropo vielu 
lietošanu un glabāšanu 2 14 +12

- citu kategoriju aizturētie 33 41 +8

Sabiedriskā dzīve



 Pasākum i pilsētā

Pasākumi pilsētā no 1.līdz 15. februārim

K/n "Enerģētiķis" K/n "Rīgava"

Salaspils izstāžu zālē

Pilsētas bibliotēkā

Bērnu un jauniešu 
bibliotēkā "Avotiņš"

Saulkalnes bibliotēkā

Lauksaimnieku ievērībai!!!
7.02.2002. plkst. 10.00

Ķekavas kultūras namā notiks 
seminārs par AUGU AIZSARDZĪBU. 

Piedalīsies arī SIA “Latvijas šķirnes sēkla” .
Papildus informācija 

pa tālr. 9456689,7981023

□  2. februārī plkst. 16.00 Sadancošana POP 
deju ritmos. Bi|etes cena skatītājiem 1 Ls.

□  3.februārī plkst. 17.00 kinofilma 
“ Imperatora jaunās blēdības” . Biļetes cena 
bērniem 0,50 Ls, pieaugušiem 0, 70 Ls.

□  10. februārī plkst. 17.00 kinofilma 
“Neprātīgais sakars” . (Bērniem 0,50 Ls, 
pieaugušiem 0,70 Ls.)

□  12.februārī plkst. 17.00 Kaunas zvēru 
teātris. Bērniem un pensionāriem ieeja 1 Ls, 
pieaugušajiem 1,50 Ls

□  14. februārī plkst. 19.00 Valentīna dienas 
diskotēka tīņiem.

□  15.02. plkst. 15.00 Zitas Ersas baleta 
studijas izrāde “Riekstkodis” Skolniekiem 1 
Ls, pirmskolas vecuma bērniem - 0,70 Ls.

□  16.02. plkst. 15.00 Pensionāru kopas 
saiets: Koncerts. Sapulce.

□  5., 6.02. Skatuves runas konkurss 
“Zvirbulis-2002.”

□  11.-15.02. Krāsu nedēļa
□  14.02. Armreslinga sacensības ar Salaspils 

1. vidusskolu.

□  1.02. plkst. 18.00 Salaspils 1. 
vidusskolas jauniešu diskotēka

□  2.02. plkst. 13.00 Daudzbērnu ģimeņu 
kopas “Mārtiņsala” sarīkojums.

□  9.02 plkst. 19.00 Kultūras nama 
mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu 
dalībnieku vecāku balle.

□  15.02. plkst. 19.00 Valentīnas dienas 
“Mīlestības balle”

□  6.02. plkst. 18.00 “ Cepuru šovs” . Piedalās 
Meža ielas cepurniece Inita Puča. Vietu 
skaits ierobežots.
Pieteikšanās pa tālr. 7944397.

□  13.02.- 9.03. “īpašās lampas” Rūdolfa 
Kristapsona lampu izstāde

□  Izstādes dzejniecei un dramaturģei Mārai 
Zālītei -  50; Rakstniecei Skaidrīte 
Kaldupei- 80;

□  No 4. 02. izstāde “Tie, kas ir 
iemīlējušies-jūsu diena ir klāt!”

□  No 11.02. Lietuvas un Igaunijas 
proklamēšanas dienai veltīta informatīva 
izstāde “Pie Baltijas jūras daudz valodu 
skan...”

□  Literatūras izstāde veltīta Mirdzas Ķempes 
95.gadu jubilejai “Sevvieglu laimi 
nevēlēsim...”

□  Materiālu izstāde bērniem “Ziemas sporta 
sacensības”- ziema 2002.

Ir kredīti, kas spārno!

P IR M ĀS
PRIVĀTAIS KREDĪTS

Politiski represēto personu zināšanai!
Politiski represētājām personām nekustāmā īpašuma nodokļa atvieg
lojumu saņemšanai 2002.gadā pašvaldībā līdz š.g. 31 .martam jāie
sniedz vai jāiesūta sekojoši dokumenti:
1. Iesniegums par nodokļa atvieglojumu piemērošanu un rakstisks apliecinā
jums, ka zeme netiek izmantota komercdarbībā;
2. Politiski represētās personas apliecības kopija (ja atvieglojumi tiks piemēroti 
pirmo reizi).

Tālrunis 7981012

Pārdod
Sakarā ar darbības virziena maiņu SIA 
“MOGS” steidzami pārdod videonomu. 
Tālr.9234073

Kvantu terapijas aparātu 'Vitjaz-Rikta". 
Cena pēc vienošanās.
Tālr.7943630

Privatizētu zemi 2500 pretī Doles 
stacijai, liela pagaidu ēka, ir elektrība, 
aukstais, karstais ūdens, vai arī mainu 
pret dzīvokli ar piemaksu. 
Tālr.6781051, Normunds

steidzami lietotu šujmašīnu ar skapīti 
“Čaika", lietotu ga ldu - “gramatiņa”, 
pianīnu “Krāsnij Oktjabr” , 80 I akvāriju 
ar zivtiņām un visu aprīkojumu. 
Tālr.9403137

Pērk
1,5-2-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Tālr.9593989

Pakalpojumi
Veicam dzīvokļu kapitālos un kosmētis
kos remontus. Kvalitāti garantējam. 
Talr. 9712685, Normunds

Kārtridžu uzpildīšana faksiem, printe
riem, kseroksiem par 5-7 Ls. 
Mob.tālr.9547550, mājās 7944693

Piedāvā darbu

Firma meklē noliktavas strādnieku, ne
pieciešamas iemaņas darbā ar motor- 
zāģi.
Tālr.7312455

Vajadzīga auklīte 1,5 gadus vecai mei
tenītei -  mīļa, godīga, enerģiska, ļoti 
saimnieciska sieviete vecumā no 40 
līdz 55 gadiem, pastāvīgai pie- 
skatīšanai.
Tālr.7945777

Pērk
Pērk: 2 istabu dzīvokli vai māju bijušās 
agrofirmas teritorijā, mob. tel. 6723424

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar
lauku teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedē|as
piektdienās

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Anda Āboma 
Tālrunis 7981030, fakss 7981010, 
e-pasts: anda@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 
Rīga, LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji

mailto:anda@salaspils.lv

